年 月 日

Ｖｅｒ.231001

株式会社 北 島 組　御中 総　括　表 ＜提出用＞ 太ワクのみご記入下さい。 西暦

注文番号 工事名称 税抜金額 消費税 請求金額 処理コード

1 　　-　　　-

2 　　-　　　-

3 　　-　　　-

　　-　　　-

5

4

　　-　　　-

6 　　-　　　-

7 　　-　　　-

　　-　　　-

9

8

　　-　　　-

10 　　-　　　-

11 　　-　　　-

　　-　　　-

13

12

　　-　　　-

14 　　-　　　-

15 　　-　　　-

18 　　-　　　-

　　-　　　-

17

16

19 　　-　　　-

合　　計 　　-　　　-

20

連絡先：　 ＴＥＬ： FAX：

住 　所：
備　　　　考 処　　　理

会社名：

備　　考

当座・普通 口座番号:

口座名義： （カタカナ）

メール：（FAXがない場合はご記入下さい）

振込先：　 銀行 支店  預金種別:

　　-　　　-

　　-　　　-

Ver.231001

A : 税 抜 金 額

B : 消費税等 10%

C : 合 　   　 計

登録番号：

[記入上の注意事項]　　　　　　太わく　　 部分を記入して下さい。

 １．注文番号・工事名称が不明な場合は、弊社現場担当者又は総務部に

　　お問い合せいただき、記入して下さい。

 ２.適格請求書発行事業者登録番号 を必ず記入下さい。

 ３.請求書は３枚１組で①貴社の控え、②③を北島組へ提出して下さい。

　　請求書には、総括表（弊社様式）を必ず添付して下さい。

 ４.請求書の提出は、毎月末日締切、翌月５日必着。

印

住所・会社名

消 費 税 等 10% 【B】

税 抜 金 額 【A】

請 求 総 額 【C】

工事名称

       請 求 書　（物品用） ①　貴社控

日

請　求　内　訳　　※必ず請求内訳書を記入、または貴社様式の内訳書を添付して下さい。

注文番号 月/日 品　名　／　形状寸法 数　量 単位

株式会社 北島組  　御中 下記のとおり御請求申し上げます。 請求年月日：　西暦 年 月

単    価 金      額

Ver.231001

印

B : 消費税等 10%

C : 合 　   　 計

A : 税 抜 金 額備　　　考 処　　　理 管　　　理 所　　　管 作業所長

[記入上の注意事項]

 １．注文番号・工事名称が不明な場合は、弊社現場担当者又は総務部に

　　お問い合せいただき、記入して下さい。

 ２.適格請求書発行事業者登録番号 を必ず記入下さい。

 ３.請求書は３枚１組で①貴社の控え、②③を北島組へ提出して下さい。

　　請求書には、総括表（弊社様式）を必ず添付して下さい。

 ４.請求書の提出は、毎月末日締切、翌月５日必着。

登録番号：

住所・会社名

処理コード  -           -

消 費 税 等 10% 【B】

税 抜 金 額 【A】

請 求 総 額 【C】

工事名称

日

請　求　内　訳　　※必ず請求内訳書を記入、または貴社様式内訳書を添付して下さい。

注文番号 月/日 品　名　／　形状寸法 数　量 単位 単    価 金      額

       請 求 書　（物品用） ②　本社処理用

株式会社 北島組  　御中 下記のとおり御請求申し上げます。 請求年月日：　西暦 年 月

Ver.231001

印

B : 消費税等 10%

C : 合 　   　 計

A : 税 抜 金 額備　　　考 処　　　理 管　　　理 所　　　管 作業所長

[記入上の注意事項]

 １．注文番号・工事名称が不明な場合は、弊社現場担当者又は総務部に

　　お問い合せいただき、記入して下さい。

 ２.適格請求書発行事業者登録番号 を必ず記入下さい。

 ３.請求書は３枚１組で①貴社の控え、②③を北島組へ提出して下さい。

　　請求書には、総括表（弊社様式）を必ず添付して下さい。

 ４.請求書の提出は、毎月末日締切、翌月５日必着。

登録番号：

住所・会社名

処理コード  -           -

消 費 税 等 10% 【B】

税 抜 金 額 【A】

請 求 総 額 【C】

工事名称

日

請　求　内　訳　　※必ず請求内訳書を記入、または貴社様式内訳書を添付して下さい。

注文番号 月/日 品　名　／　形状寸法 数　量 単位 単    価 金      額

       請 求 書　（物品用） ③　作業所処理用

株式会社 北島組  　御中 下記のとおり御請求申し上げます。 請求年月日：　西暦 年 月